
g/g - IV decreto pubblicazione movimento O.F. primaria 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

 

AOOOUSPBRREG. UFF. prot. n. 10532/1 usc.  Brindisi, 31 agosto 2011 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 64 21/7/2011 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2011/12; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti di scuola primaria aspiranti 

all’utilizzazione ed alle assegnazioni provvisorie per la provincia di Brindisi, 

per l’a.s. 2011/12, pubblicate in data 23 agosto 2011 con nota n. 11609; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 11609/2, 11727/1 e 10546/1, rispettivamente del 

26, del 30 agosto e del 31 agosto 2011, relativi alle utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie dei docenti di scuola primaria, già disposte per 

l’anno 2011/12; 

CONSIDERATO che, al termine delle operazioni di utilizzazione ed assegnazione 

provvisoria, rimangono privi di sede n. 58 docenti titolari sulla provincia e n. 

13 docenti, beneficiari della legge 100/87; 

ATTESA la necessità di procedere alla messa a disposizione del predetto personale, 

così come previsto dall’art. 4 dell’O.M. sopracitata, assicurando una 

ottimizzazione dell’utilizzo dello stesso in rapporto alla precedente sede di 

servizio e, comunque, attraverso una razionale distribuzione tra le sedi della 

provincia; 

D E C R E T A 

 

Con effetto dall’1/9/2011 e limitatamente all’anno scolastico 2011/12, il 

personale di scuola primaria – titolare sulla Provincia – rimasto privo di sede al 

termine delle operazioni di utilizzazione e di assegnazione provvisoria nonché il 

personale docente beneficiario della legge n. 100/87, è messo a disposizione così come 

riportato nel seguente prospetto: 

 

ISTITUZIONE SCOLASTICA DOCENTI ASSEGNATI 

Brindisi I Solidoro Marilena 

 Taurino Caterina 

  

Brindisi II Portaluri Maria Rosaria 

 Mastrolia Paola         legge 100/87 

 Linciano Francesca  legge 100/87 

 Rizzo Rosita             legge 100/87 

  

Brindisi III Scazzi Bernadetta      legge 100/87 



g/g - IV decreto pubblicazione movimento O.F. primaria 

Brindisi IV Zocco Cesira     legge 100/87 

  

Brindisi V Foggetti Anna Maria 

 Caprioli Silvana 

 Ligorio Maria Gabriella 

  

Brindisi VI Cagnazzo Catia 

  

Brindisi VII Perrone Ilaria 

 Parlangeli Maria Assunta   legge 100/87 

  

Brindisi VIII Presta Mariangela 

  

Carovigno I Mameli Pasquale 

 Lanzilotti Anna Francesca 

  

Carovigno II Laveneziana Filomena 

 Roma Maria 

  

Ceglie M. II Carriero Isabella 

 Gigliola Angela 

 Russo Rosaria Legge 100/87 

  

Cisternino Loparco Norma 

 Angelini Madia Maria 

  

Fasano I Potenza Rosa 

 Papa Anna Roberta 

 Leo Daniela  Legge 100/87 

  

Fasano II Donnaloia Giambattista 

 Vinci Apoloonia 

  

Fasano III Mileti Pasqua 

 Boselli Giovanni 

  

Francavilla Fontana I Carluccio Madia Anna 

 Sisto Anna Filomena 

  

Francavilla Fontana II Franceschini Pasqualina 

 Tacconi Maria Fontana 

  

Latiano Carrino Cosima 

 Cavallo Clelia 

  

Mesagne I Tallari Silvana Nicoletta 

 Fortunato Vincenza 

  



g/g - IV decreto pubblicazione movimento O.F. primaria 

Mesagne II  Antico Jessica 

 Giannotta Anmtonella 

  

 Presta Chiara  legge 100/87 

 Presta Francesca  legge 100/87 

  

Oria I Carone Assunta 

 Galiano Rosanna 

  

Oria II Birtolo Anna Maria 

 Modeo Ilde 

  

Ostuni I Moro Maristella 

  

  

Ostuni II Laghezza Antonia 

 Orizzonte Maria 

  

Ostuni III Andriola Rosalia 

 Legrottaglie Caterina 

  

San Pancrazio Sal. De Carlo Maria Antonia 

 Lolli Pierina 

  

San Pietro Vern. Prefetto Alessandra 

 Nicolì Tiziana 

  

San Vito dei N. I Pizzolante Anna 

 Brugnano Patrizia    legge 100/87 

  

San Vito dei N. II Andriani Vincenza 

 Cofano Maria Antonietta 

  

D.D. Torre Santa Susanna Masi Pompea 

  

I.C. Cellino San Marco Margilio Giovanna 

 De Filippis Silvia 

 Corrado Maddalena    legge 100/87 

 Maci Chiara      legge 100/87            

  

I.C. Erchie  Schito Cosima 

  

I.C. Pezze di Greco  Sirsi Antonella 

  

I.C. San Donaci Miccoli Cosima 

 Baldassarre Mariella 

  

I.C. Torchiarolo  Serinelli Anna Rita 



g/g - IV decreto pubblicazione movimento O.F. primaria 

 Levante Anna 

 

        IL DIRIGENTE  

Francesco CAPOBIANCO  


